DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDOS DE
REPRESENTAÇÕES SOCIAIS NOS ANAIS DO CONEDU: TENDÊNCIAS DE
PESQUISAS de autoria de TIEGO DOS SANTOS FREITAS, JAIR DIAS DE ABREU, foi
publicado nos CONEDU - Educação Matemática (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-
77-9.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-i-wiasb?page=5

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-i-wiasb?page=5